
 
CITTÀ di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Determina di settore n. 254 del 29-09-2014 
(n. 1631 / 2014 del Registro Generale) 

Oggetto: FORNITURA FOGLI MOBILI PER REGIOSTRI DI STATO CIVILE ANNO 2015 - 

IMPEGNO DI SPESA 

 

     

                                                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

 

Ortona,  3 ottobre 2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 

 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale 

2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. , 

approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 

VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 43 del 21.02.2014, 

con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 

VISTO, infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto termine è stato, da 

ultimo, differito al 31 luglio 2014; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno 18 luglio 2014 che differisce il termine ultimo per la deliberazione del 

bilancio di previsione per gli enti locali alla data del 30-09-2014; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio in esercizio 

provvisorio; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

PREMESSO che quest’Ente deve provvedere per la fornitura dei fogli mobili per i registri di stato civile per l’anno 

2015 per il pacchetto applicativo “Civilia Open” della  ditta “Dedagroup”; 

DATO ATTO che è presente in MEPA- www.acquistiinretepa.it - fornitura comparabile con quella oggetto della 

presente procedura di approvvigionamento a cura della ditta “Maggioli SpA” di Santarcangelo di Romagna al prezzo di 

€ 562,42 IVA compresa; 

CONSIDERATO che in data 23.9.2014 si è provveduto all’ordine diretto di acquisto n. 1563403; 

DATO ATTO che il codice CIG attribuito è: ZE410E2EDA; 

RITENUTO di dover provvedere al relativo impegno di spesa;  

 

DETERMINA 
 

Impegnare, per i motivi di cui in narrativa , la somma di € 562,42 al cap. 2740 del redigendo bilancio 2014, impegno n. 

20140002378. 

 
IL COMPILATORE 

 

I L    D I R I G E N T E 

Dott. de MARINIS GIOVANNI 


